بیماران ناآشناست، مردد هستند.

دیــلــی مــیــل:بــر
اساس آمار رسمی
جدید که احتمالا
گرفته ــم ــت ک دس
شده است، حداقل
هفت نفر از هر 10
نفر در انگلیس به کووید مبتلا شده اند.
اداره آمار ملی تخمین می زند که 38.5
ــل آوری بین انگلیس در نفر میلیون
2020 )فروردین۹۹( تا فوریه 2022
)اسفند1400( به این ویــروس مبتلا

شده اند که معادل 70.7 درصد است.

یک توئیت

واکسن های داخلی در انبار
و در حال انقضا

مسئولان هفت شرکت تولیدکننده واکسن با
حضور در جلسه کمیته دارو و غذای کمیسیون
دولت حمایت های عــدم از مجلس بهداشت
انتقاد و تاکید کردند استراتژی کشور باید این
باشد که واکسن سازها از این فضا خارج نشوند
و روح الامینی رئیس کمیته هم یادآور شد باید
آماده مقابله با ویروس های جدید باشیم دولت
باید برای نگاهداشت واکسن هزینه کند و نباید